
UHWAŁA  Nr  XVIII/214/2016
RADY  MIASTA  I  GMINY  MARGONIN

z dnia  28 stycznia 2016 r.
                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§  1. W uchwale Nr XVII/206/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 2015 r.
w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2016 rok o kwotę                      292.289,-  zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej Nr XVII/206/2015   z dnia 17 grudnia 2015 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 28.520.306,- zł,
           z tego:
          1)  dochody bieżące w kwocie           27.862.029,-  zł
          2)  dochody majątkowe w kwocie          658.277,- zł
  
3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2016 rok o kwotę                       292.289,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej Nr XVII/206/2015   z dnia 17 grudnia 2015 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 26.827.518,- zł,
        z tego:
           1)  wydatki bieżące gminy w wysokości         22.962.952,32 zł
           2)  wydatki majątkowe w wysokości                 3.864.565,68 zł 
       
5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 
XVII/206/2015  z dnia 17 grudnia 2015 r.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 6 do 
uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

7. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr 
XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 



uchwały, zmieniającym załącznik Nr  7 do  uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015  z 
dnia 17 grudnia 2015 r

9. W paragrafie  8 uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. dodaje 
się punkt 3 w brzmieniu: „Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”  zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/214/2016
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2016

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.000,- zł (92105 § 2310) z tytułu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Powiatu Chodzieskiego na wspólną 
realizację dożynek powiatowych .
Zadanie będzie realizował Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Margoninie.

2. Zwiększa się plan dochodów (75615  § 0310)  o kwotę 52.789,- zł z tyt. pod. od 
nieruchomości za grunty pod działalność gospodarczą z przeznaczeniem na wydatki  
administracji- zapłata podatku od nieruchomości.

3. Zwiększa się plan dochodów (75615 § 0310) o kwotę 230.000,- zł z tyt. 2% podatku 
od budowli w związku ze złożeniem korekty deklaracji  z przeznaczeniem na:

 pomoc finansową dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadania 
bieżące w zakresie remontów chodników w Gminie Margonin w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 193 w miejscowości Adolfowo oraz  drogi wojewódzkich nr 
190 w miejscowości Próchnowo  w kwocie 145.000,- zł (60013 § 2710),

 wykupy nieruchomości gruntowych pod inwestycje w kwocie 72.410,- zł 
(70005 § 6060),

 zwiększenie kwoty na wydatki usług telekomunikacyjnych dla odbiorców 
objętych projektem internetu dla wykluczonych cyfrowo o kwotę 12.585,- zł 
(85295 § 4360),

 zwiększenie kwoty na podatek leśny o 5,- zł (75095 § 4500). 

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.500,- zł (85215 §2010) z tytułu 
dotacji na zadanie zlecone na wypłatę dodatków energetycznych zg. z 
zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.17.2016.8 z dnia 22.01.2016
r.

5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków  pomiędzy paragrafami:
- w rozdziale 85154- profilaktyka przeciwalkoholowa,
- w rozdziale 71004- plan zagospodarowania przestrzennego.


	UHWAŁA Nr XVIII/214/2016
	RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

